

Dodávateľ:

**BLESKOSPOL-INTERLUX**  
**Ivan KRCHO**  
**Krušovská 1571**  
**955 01 Topoľčany 1**  
 IČO: 11740221  
 DIČ: 1020442368  
 IČ DPH: SK1020442368  
 Telefón: 038 5368611  
 Mobil: 0905501373  
 Fax: 038 5368617  
 E-mail: admin@bleskospol.sk  
 www.bleskospol.sk

Variabilný symbol: 110100580  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: p.Lacika,Hula zo dňa:

Oberateľ: IČO: 00351989  
 DIČ: 2021292383  
 IČ DPH: SK2021292383

**Stredná odborná škola**  
**Tovarnícka 1609**  
**955 82 Topoľčany**

Číslo účtu: 9141192 0200

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 20.04.2011  
 Dátum splatnosti: 27.04.2011  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 20.04.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
<b>Fakturujeme Vám</b>						
1863:SPINAC 3558-A01340 C.1 STROJCE	4 Kus	2,79		11,16 20%	2,23	13,39
1864:SPINAC 3558-A05340 C.5 STROJCE	8 Kus	3,78		30,24 20%	6,05	36,29
1866:SPINAC 3558-A07340 C.7 STROJCE	1 Kus	4,45		4,45 20%	0,89	5,34
2798:KRYT 3558A-A651B	5 Kus	1,00		5,00 20%	1,00	6,00
1175:KRYT 3558A-A652B	8 Kus	1,41		11,28 20%	2,26	13,54
2134:RAMCEK JED.3901A-B10B	13 Kus	0,67		8,71 20%	1,74	10,45
1772:ZASUVKA 5518A-A2349B	1 Kus	3,49		3,49 20%	0,70	4,19
2080:ZASUVKA DVOJ.5512A-2349B KOMP.	14 Kus	4,40		61,60 20%	12,32	73,92
2092:RAMCEK DV.3901A-B20B VODOROVNY	2 Kus	1,24		2,48 20%	0,50	2,98
2182:VYP.c.6 NAD OMIET.IP44 EP LUX, 03500039	2 Kus	2,09		4,18 20%	0,84	5,02
2197:3-ZAS.NAD OMIET.IP44 EP LUX, 03500062	1 Kus	5,30		5,30 20%	1,06	6,36
4364:SVORKA WAGO UC2 2x2.5 SDKL2	25 Kus	0,15		3,75 20%	0,75	4,50
3035:SVORKA WAGO UC3 3x2.5 SDKL3	30 Kus	0,17		5,10 20%	1,02	6,12
2026:VICKO KO 97, KO 97 V	6 Kus	0,28		1,68 20%	0,34	2,02
1435:VICKO EK 011 HRIBIK DLHY, EK-011	7 Kus	0,10		0,70 20%	0,14	0,84
2125:VICKO EK 007, EK-007	5 Kus	0,10		0,50 20%	0,10	0,60
8888:SKRUTKA K KO.KU 3x16	10 Kus	0,01		0,10 20%	0,02	0,12
63136:SKRUTKA 3x25	100 ks	0,01		1,00 20%	0,20	1,20
1483:SKRUTKA 3x30	25 Kus	0,02		0,50 20%	0,10	0,60
1639:SVORKA ZS4	2 Kus	0,78		1,56 20%	0,31	1,87
NAPLAST.POTRUBIA, I132707						
1305:SVORKA ZS 16 UZEMNOVACIA, I131307	2 Kus	0,41		0,82 20%	0,16	0,98
1306:PASKA ZEMNIACA-MEDENA, I142708	1 Kus	0,67		0,67 20%	0,13	0,80
95205:NESCAFE ESPRESSO BARISTA	2 ks	5,30		8,83 20%	1,77	10,60
91578:NESCAFE CAPPUCCINO	1 Kus	5,30		4,42 20%	0,88	5,30
95402:NESCAFE CAFE CORTADO	1 ks	5,30		4,42 20%	0,88	5,30

načenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Súčet položiek				181,94	36,39	218,33
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>218,33</b>

Vystavil: Lubica Skorcova

Súvisiace doklady:

13.04.2011 výdajka č. 11SV01380  
 18.04.2011 výdajka č. 11SV01427

Zo 2186/1992 Živnostenský register č.:406-3601

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	181,94	20%	36,39	218,33

Prevzal:

Pečiatka :